
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИМАНОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИ ШИМАНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПРИКАЗ  

         13.09.2024                                                         № 181 

г. Шимановск 

 

О внесении изменений в приказ начальника Управления 

образования администрации Шимановского муниципального 

округа от 12.09.2024 № 177 «О проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным 

предметам в 2024/25 учебном году» 

  

В связи с приказом Минпросвещения России от 05.08.2024 № 528 

«О внесении изменений в приказ Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27.11 2020 № 678 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников»  

 

п р и к а з ы в а ю :   

 

1. Внести в приказ начальника Управления образования 

администрации Шимановского муниципального округа от      

12.09.2024 № 177 «О проведении школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников п общеобразовательным предметам  в     

2024/25 учебном году» следующие изменения:  

1.1. В Приложении № 3 к приказу изменить название предмета 

«Технология» на «Труд (технология)» 

1.2. В Приложениях № 5, № 6, № 7  

1.2.1. название предмета «ОБЖ» заменить на «ОБЗР»;  

1.2.2. название предмета «Технология» заменить на                 

«Труд (технология)». 

2.  Контроль над выполнением настоящего приказа оставляю за 

собой. 

 

 

Начальник Управления            Е.Г. Баранова  

 

 
 

Андреева Н.С.  

8 (41651)  2  15 71  


